RUT: 77223005-2

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS CARLOS
PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA
DIRECCION: PRAT 184

COMUNA: QUILLOTA - CIUDAD: QUILLOTA

TELEFONOS: 123

EMAIL: COMERCIALQUILLOTAPRAT@GMAIL.COM

WEB:

R.U.T.: 77.835.415-2

FACTURA ELECTRONICA

N° 1222

S.LI. - VALPARAISO

FECHA DE EMISION : 02-12-2025

Sefior(es): COMIDA AL PASO THAIRY DANIELA OSORIO MALDONADO E.I.R.L

Atencién a: A
Giro: COMIDA AL PASO

Direccion: LAS ARAUCARIAS 1158 PORTAL ARAUCARIAS - QUILLOTA - QUILLOTA

Vendedor: MARIAN REBOLLEDO

Telefono: 989729696 Forma de Pago: TRANSBANK
Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 02-12-2025

Observaciones:

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO DESCUENTO | SUBTOTAL
36959 CAJA 5000 CORCHETES 26/6 ISOFIT 6 UND $1.190 0% $7.140
11407 MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE 4 UND $1.200 0% $4.800
10562 LAPIZ PASTA 032 NEGRO FABER CASTELL 4 UND $390 0% $1.560
11920 BLOCK GARZON BLANCO COMERCIAL EXPRESS 5 UND $490 0% $2.450
36206 FRASCO TINTA P/TAMPON NEG.FULTONS 10 UND $990 0% $9.900

DOCUMENTO REFERENCIA | FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZON REFERENCIA

TIMBRE ELECTRONICO Sl
RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$21.723
$0
$4.127
$0
$25.850

SON: VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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